
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНІВ №15 

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

   

 
 

Н А К А З 
21.01.2021           №8  

 

 

 

        

 

На виконання Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення», наказу МОЗ України  

№ 2205 від 25.09.2020 «Санітарний регламент для закладів загальної середньої 

освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

10.11.2020 за № 1111/35394, який  набрав чинності 01.01.2021, для 

забезпечення санітарного стану приміщень 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Призначити відповідальною за забезпечення належного санітарного стану 

службових приміщень школи, своєчасний ремонт санітарно-технічного 

оснащення та якісну роботу працівників завідувача господарством  

Кульчитську О.П. 

Упродовж 2020/2021 навчального року 

2. Призначити відповідальних за дотриманням учнями відповідного 

санітарного стану під час освітнього процесу класних керівників 1-11 класів, 

чергових вчителів та вчителів-предметників.  

Упродовж 2020/2021 навчального року 

Про організацію системи контролю 

за санітарним станом приміщень                

у КЗ «ХСШ №15»                                       

у 2020/2021 навчальному році 



  

3. Ознайомити всіх працівників школи з новим Санітарним регламентом з 

відповідним записом у журналі. 

До 01.02.2021  

4. Не допускаються до роботи працівники, які своєчасно не пройшли 

обов’язковий медичний огляд, а також ті, що не ознайомлені Санітарним 

регламентом. 

Упродовж 2020/2021 навчального року 

5. Класним керівникам 1-11 класів промаркувати меблі за оновленою шкалою. 

До 01.02.2021  

6. Вчителям-предметникам під час очного та дистанційного навчання 

слідкувати за тривалістю безперервного використання ТЗН. 

Упродовж 2020/2021 навчального року 

 

Директор школи О.А.Коршак 



З наказом від 21.01.2021 № 8 ознайомлені: 

№ 

з/п 

Назва посади П.І.Б. Дата Підпис  

1. Заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Борікова П. О.   

2. Заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Гладка В.О.   

3. Заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Шамаріна Ю.О.   

4 Учитель української мови та 

літератури 

Бірюкова Т.М.   

5. Учитель метематики Белевцева Л.М.   

6. Учитель української мови  Гуліна А.І.   

8. Учитель математики Разніцина В.Е.   

9. Учитель англійської мови Алєксєєнко Л.І.   

10. Учитель англійської мови Портнова А.Р.   

11. Учитель англійської мови Курочка М.В.   

12. Учитель англійської мови Бірюкова М.О.   

13. Учитель фізики Пілавова П.М.   

14. Учитель географії Редько Н.В.   

15. Учитель біології Гоєнко Л.В.   

16. Учитель інформатики Лисенко А.О.   

17. Учитель трудового навчання Селіхова А.С.   

18. Учитель англійської мови Вакуленко Л.М.   

19. Учитель історії та права Коваленко Д.С.   

20. Учитель початкових класів Васьківська О.Л.   

21. Учитель зарубіжної 

літератури 

Землянська Г.А.   

22. Учитель початкових класів Левицька Н.М.   

23. Учитель початкових класів Лугова І.М.   

24. Учитель початкових класів Ткаченко Н.О.   

25. Учитель початкових класів Шипіцина Л.М.   

26. Учитель початкових класів Хуторна Л.М.   

27. Учитель початкових класів Ящикова І.С.   

28. Учитель фізичної культури Серебрякова С.П.   

30. Учитель фізичної культури Лісова А.Е.   

31 Учитель німецької мови Зубкова О.В.   

32 Учитель початкових класів Монастирська 

Г.І. 

  

33. Практичний психолог Коваль О.В.   

34 Завідувач господарства Кульчитська О.П.   



  

 


